Non

Non ego
 Vir
 Decipeſi
 Sua
 Faciuere
 Sitq;
 Major e
 Si tu
 Cum tar
 Cum
 Conſite
 Et ca
 Nam qu
 Nu
 Ter m
 Fu
 Vixq;
 L
 ſcipe
 E
 Cum
 C
 Proij
 S
 Et pu
 C
 At m
 E
 Noſtr
 E
 Parce
 D
 Turp

Non ego iurauit: legi iurantia uerba:

Vir mihi non isto more legendus erat.

Decipe sic alios, succedat epistola pomo.

Si ualeat hoc, magnas diuitias aufer opes.

Fac iurent reges sua se tibi regna datus,

Sitq; tuum toto quicquid in orbe placet.

Maior es hac ipsa multo (mihi crede) Diana,

Si tua tam præsens littera numen habet.

Cum tamen haec dixi, cum me tibi firma negauit,

Cum bene promissi caussa peracta mei est,

Confiteor timo scœus Latoidos iram,

Et corpus lædi suspicor inde meum.

Nam quare, quoties socialia sacra parantur,

Nupturæ toties languida membra cadunt?

Ter mihi iam ueniens positas Hymenæus ad aures

Fugit, & è thalami limine terga dedit.

Vixq; manu pigra toties infusa resurgunt

Lumina, uix moto corripit igne facies.

Sæpe coronatis stillant unguenta capillis,

Et trahitur multo splendida palla croco.

Cum tetigi limen, lachrymas mortisq; timorem

Cernit, & à cultu multa remota suo.

Projicit ipse suas deducta fronte coronas,

Spissaq; de nitidis tergit amoma comis.

Et pudet in tristilætum consurgere turba,

Quiq; erat in palla, transit in ora rubor.

At mihi uæ miseræ torrentur febribus artus,

Et grauius iusto pallia pondus habent.

Nostraq; plorantes uideo super ora parentes,

Et face pro thalami fax mihi mortis adeat.

Parce laboranti picta Dea læta pharetra,

Daq; salutiferam iam mihi fratri opem.

Turpe tibi est, illum cauſas depellere leti,

Callide
guit.

Ad Dianam
apostrophat

Te contrâ titulum mortis habere me. —
 Nunquid in umbroso cum uelles fonte lauari,
 Imprudens uultus ad tua labra tuli?
 Præterij'ne tuas de tot cœlestibus aras?
 Atque tua est nostra spreta parente parens?
 Nil ego peccavi, nisi quod periuria legi,
 Inq; parum fausto carmine docta fui.
 Tu quoque pro nobis, si non mentiris amorem,
 Thura feras: profint, quæ nocuere manus.
 Cur, quæ succenset, quod adhuc tibi pacta puella
 Non tua sit, fieri ne tua possit, agit?
 Omnia de uiua tibi sunt speranda: quid auferit
 Sæua mihi uitam, spem tibi diua mei?
 Nec tu credideris illum, cui destinor uxor,
 Acgra superposita membra fouere manu.
 Absidet ille quidem, quantum permittitur ipse,
 Sed meminit nostrum uirginis esse torum.
 Et quoque nescio quid de me sensisse uidetur,
 Nam lachryma causa sæpe latente cadunt.
 Et minus audacter blanditur, & oscula rara
 Accipit, & timido me uocat ore suam.
Acontiu sibi
 conciliat.
 Nec miror sensisse notis cum prodat apertis,
 In læcum uersor, cum uenit ille, latus.
 Nec loquor, & teclô simulatur lumine somnus.
 Captantem tactus ejcioq; manum.
 Ingemit, & tacito suspirat pector e, meq;
 Offensam, quamvis non mereatur, habet.
 Si mihi, quod gaudes, & te iuuat ista uoluptas,
 Si mihi, quod sensus sum tibi fassa meos:
 Si mihi lingua foret, tu nostra iustius ira,
 Qui mihi tendebas retia, dignus eras.
 Scribis ut inuididum licet tibi uisere corpus,
 Es procul à nobis, & tamen inde noces.

Mira

Mirabatur
 Quo
 Certe eg
 Vt ia
 Quid tan
 Ingen
 Concidin
 In pa
 Candida
 Form
 Argenti
 Quo
 Si me nu
 Arte
 Promiss
 Et c
 Forbita
 QU
 Sed tan
 Et a
 Durius
 Tu
 Netam
 Qu
 Et quo
 Neg
 Hoc De
 At c
 Vnde ti
 Qua
 Teg ter
 Doq
 Fassiq;

Mirabar quare tibi nomen Acontius esset,
 Quod faciat longè uulnus, acumen habes.
 Certe ego cum ualui nondum de uulnere tali,
 Ut iaculo scriptis eminus icta tuis.
 Quid tamen hoc uenias? sane miserabile corpus,
 Ingenij uideas bina trophæa tui.
 Concidimus macic, color est sine sanguine, qualcm
 In pomo refero mente fuisse tuo.
 Candida nec mixto sublucent ora rubore,
 Forma nouii talis marmor is esse solet.
 Argenti color est inter conuiuia talis,
 Quod tactum gelida frigore pallet aquæ.
 Si me nunc uideas, uisam prius esse negabis,
 Arte nec est, dices, ista petenda mea.
 Promissiq; fidem, ne sim tibi uincta, remittes,
 Et cupies illud non meminisse Deam.
 For sitan, & facies iurem ut contraria rursus,
 Quæq; legam mittes altera uerba mihi.
 Sed tamen aspiceres uellem, prout ipse rogabas,
 Et discas sponsæ languida membra tua.
 Durius, & ferro cum sit tibi pectus Aconti,
 Tu ueniam nostris uocibus ipse petas.
 Ne tamen ignores, ope qua reualescere possum,
 Quæritur à Delphis fata canente Deo.
 Et quoque nescio quantum nunc uaga fama susurrat,
 Neglectam queritur testis habere fidem.
 Hoc Deus, & uates, hoc & mea carmina dicunt,
 At desunt uoto carmina nulla tuo.
 Vnde tibi fauor hic: nisi quòd noua forte reperta est
 Quæ capiat magnos littera lecta Deos?
 Teq; tenente Deos nomen sequar ipsa Deorum,
 Doq; libens uicias in tua uota manus.
 Fassaq; sum matri deceptæ foedera lingue,

Auget com-
miserationē.

Delphi tam
pro oppido q
pro oppida-
nis sumitur
in Parnasira
dicibus.

In Acontij sca-
tentiam acce-
dit.

Lumina fixa tenet plena pudoris humo.
 Cetera cura tua est, plus hoc quoque uirgine factum,
 Non timuit te cum quod mea charta loqui.
 Iam satis inualidos calamo lassauimus artus,
 Et manus officium longius & gra negat.
 Quid, nisi quod cupio me iam coniungere tecum,
 Restat ut ascribat littera nostra, uale.
 Talis in Hippolyto.) Esculapius Dianae precibus
 Hippolytum ab equis laceratura ad uitam reduxit,
 Excreat.) Nutricis astutiam exprimit.
 Accidere hoc aliquis.) Diversas hominum senten-
 tias afferit de morbi causa.
 Transferam Myconem.) Mycone insula una ex
 Cycladibus, sicut Tenos quae ab Aristotele propter
 aquarum abundantiam Hydrusa appellatur.
 Et Andron.) Andros insula Samo propinquia, que
 Asia adiacet ex opposito ad Ephesum.
 De cornibus aram.) Aram Diana intelligit uena-
 tionis deg, cuius indicia erant cornua ferarum. Quae
 sit arbor de qua dea pariens est nixa, aperte declarat
 Quidius & Metamorph.his uersibus:
 Illic incumbens cum Palladis arbore palmæ,
 Edidit inuita geminos Latona nouerca.
 Arborem itaque palma, & oiuæ dicit, sub quibus La-
 tona Dianam & Apollinem peperit.
 Nullus Amazonio.) Amazones peltis, id est, bre-
 uibus scutis in modum lunæ iam mediae utebantur.
 Peltata securæ,) Securis quasi semiquiris, ut inquit
 Seruius: est autem instrumentum ad ligna secanda,
 cuius inuentrix fuit Penthesilea Amazon, unde &
 Amazones securigeræ dicuntur.

IN OVIDIANAM SAPPHO

A R G U M E N T U M.

Tradunt Suidas & Aelianus, Græci scriptores,
 duas hoc nomine Sappho extitisse, quarū altera Ere-
 xia, poëtria per celebris, qua Alcei & Pittaci atque
 Tarquinii Prisci tempore claruit, qua etiam plectrū
 prima adiuenit. Huic nonnulli carmen Lyricum tri-
 buunt.

buunt. Altera Mytilenea longe iunior, quæ psaltria,
& meretrix fuit. Scripsit multa, & præclara apud
Græcos poëmata, adeo ut decima musa dicta sit. Qua
re autem in Phaonis amorem inciderit, Plinius her
ba tribuit lib. 23. Sed Baptista Egnatius, vir nostræ
tèpestatis linguae Græcæ atq; Latinæ studiosissimus,
hanc fabulam ab eodem è Græco in Latinum nuper
traductam recitat. Aelianus omnimodæ historiæ li
bro duodecimo describit pulcherrimum mortalium
omnium Phaonem à Venere olim lactucis occulta
tum, esse uero & alios aliter qui scriperint, fuisse
Phaonem ex eorum hominum genere, qui trajecten
dis ultro citro p; uiatoribus nauigiolis impensiorem
dantes operam, uictum sibi diurnum queritarèt: ac
cessisse tandem, & Venerem, quæ, se ut in alterâ tran
sporraret ripam, nulla interim promissa stipe, roga
ret. Quod cum ille libentius effecisset, nescius quam
transuerheret deam esse: tū uero à Venere longe pre
ciosius accepisse munus, quām si uel amplissimū ma
nu premium exegisset. Alabastrum nanc; cum acce
pisset unguine quodam plenum, quo semel perun
ctus, formosissimus repente mortallum cunctorum
apparuit, mulieres omnes Lesbias in eius exarsisse cu
pidinem: præ ceteris uero impatientissime atq; ar
dentissime à Sappho adamatum: hæc ille. Cum uero
Phaon in Siciliam forte discessisset, Sappho amoris
ignibus incensa, & planè ardens, se ab illo sperni ti
mens, statuit etiam capit is periculo furorem lenire,
demissò in mare corpore ex Leucate Epiri promon
torio. Sed antequam illuc accedat per inconstantiam
muliebrem tentans quod desperauerat, hac epistola
eum aduocare studet: faciens absenti inuidiam suæ
cōditionis, & calamitatis, quam omnibus incommo
dis miserabilē ostendit. Deniq; omnes misericordiæ
angulos excurrit, nec aliquid quod moueat præter
mittit. Nulla autem in epistola mitiores, ac lasciuio
res amoris affectus, quām in ista expressit Ouidius,
eo quod supra muliebrem conditionem in amores
arserit Sappho: cum nō modo uirum perditæ amau
xit, sed aliarum quoq; mulierum tribas fuerit, id est,

insulæ

insultando illas friquaret. Vnde ab Horatio mafcu-
ia Sappho uocata est. Multi tamen putant hanc esse
Sappho, quam diuinus Plato sapientem uocat. De ea
autem sic cecinit Antipater Sidonius,
Dulcia Mnemosyne demirans carmina Sapphus,

Quæsiuit decima Pieris unde foret.

Ausonius:

Lesbia Pierij Sappho foror addita musis, &c.

Papinius,

Stesichorus' ferox, saltusq; ingressa viriles
Non formidata temeraria Leucate Sappho.

Horatius:

Viuuntq; commissiculares
Aeolide fidibus pueræ.

S A P P H O P H A O N I.

Ironice inter
rogat.

Nvnquid ubi aspecta est studiosæ littera dextra
Protinus est oculis cognita nostra tuis?
An, nif legisses autoris nomina Sapphus,
Hoc breue nescires unde mouetur opus?

Forsitan et quare mea sint alterna requiri

Carmina, cum Lyricis sum magis apta modis.
Flendus amor meus est, Elegia fleibile Carmen,

duas primas Non facit ad lachrymas barbitos ulla meas.
product. Vror, ut indomitis ignem exercentibus Euris,

Fertilis accensis mesibus ardet ager.

Arua Phaon celebrat diuersa Typhoidos Actnæ,
Me calor Aetneo non minor igne tenet.

Nec mihi dispositis iungam que carmina neruis
Froueniant, uacue carmina mentis opus.

Nec mihi Pierides subeunt, Dryadesue puellæ,
libidinem usa Nec me Lesbiadum cætera turba iuuat.

est Sappho. Vilis Amythone, vilis mihi candida Cydno,
Non oculis grata est Atthis, ut ante, meis.

* aliâs, quas Atque alia centum, quas * hic sine crimine amauit.
non sine cri. Improbœ multarum quod fuit, unus habes.

ET

Et in te facies, sunt apti lusibus anni:

O facies oculis insidiosa meis.

Sume fidem & pharetram fies manifestus Apollo,

Accedant capiti cornua, Bacchus eris.

Et Phœbus Daphnen, & Cnosida Bacchus amavit:

Nec norat Lyricos illa uel illa modos.

At mihi Pegasides blandissima carmina dicitant:

Iam canitur tote nomen in orbe meum.

Nec plus Alcæus consors patræq; lyræq;

Laudis habet, quamuis grandius ille sonet.

Si mihi difficilis formam natura negauit,

Ingenio forma dama rependo mea.

Nec me despicias, si sum tibi corpore parua

Mensuramq; breuis nominis ipsa fero.

Candida si non sum, placuit Cephœcia Perseo

Andromede patræ fusca colore suæ.

Et uarijs albæ iunguntur sæpè columbae,

Et niger à uiridi turtur amatuer aue.

Si, nisi quæ facie poterit te digna uideri,

Nulla futura tua est, nulla futura tua est.

At me cum legeres, etiam formosa uidebar,

Vnam iurabas, usque decere loqui.

Cantabam, memini (meminerunt omnia amantes)

Oscula cantanti tu mihi rapta dabas.

Hæc quoque laudabas, omniq; a parte placebam,

Sed tunc præcipue, cum sit amoris opus.

Tunc te plus solito lascivia nostra iuuabat,

Crebraq; mobilitas, aptaq; uerba ioco.

Et quod, ubi amborum fuerat confusa uoluptas,

Plurimus in lasso corpore languor erat.

Nunc tibi Sicclides ueniunt noua præda puellæ,

Quid mihi cum Lesbo? Sicelis esse uolo.

O uos erronem tellure remittite nostrum

Patronymicū
à patria.

Alcæus poë-
ta lyricus Mi-
thyleneus.

Nam bissylla-
bum est Sap-
pho.

Nisia-

Nisi regio
montana iu-
xta Actnam.

Nisiades matres, Sicelidesq; nurus.
Nec uos decipient blanda mendacia linguae,
Quæ dicit uobis, dixerat antè mihi.
Tu quoque, quæ immites celebras Erycina Sicanos,
Nam tua sum, uati consule diua tue.
An grauis incepturn peragit fortuna tenorem?
Et manet in cursu semper acerba suo?
Sex mihi natales ierant, cum lecta parentis
Ante diem lachrymas ossa bibere meas.
Arsit inops frater uictus meretricis amore,
Mixtaq; cum turpi damna pudore tulit.
Factus inops, agili peragit freta ccerula remo,
Quasq; male amisit, nunc male querit opes.
Me quoque, quod monui bene multa fideliter, odit,
Hoc mihi libertas, hoc pia lingua dedit.
Et tanquam desint que me sine fine fatigent,
Clavis filia.

Accumulat curas filia parua meas.
Ultima tu nostris accedit caussa querelis,
Non agitur uento nostra carna suo.
Ecce iacent collo sparsi sine lege capilli,
Nec premit articulos lucida gemma meos.
Veste teg or uili, nullum est in crinibus aurum,
Non Arabo noster rore capillus olet.
Cui colar infelix aut cui placuisse laborem?
Ille mei cultus unicus autor abest.
Molle cum leuibus cor est uiolabile telis,
Et semper caussa est cur ego semper amem.
Siue ita nascenti legem dixere sorores,
Et data sunt uitæ fila secura meæ:
Siue abeunt studia in mores, artesq; magistras.
Ingenium nobis molle Thaleia dedit.
Quid mirum, si me primæ lanuginis artas
Abstulit, atque anni quos uir amare potest.

Hunc

Hunc ne
Et fa
Hunc si
Luffu
Hunc Ver
Sed u
One ad
Ode
Huc ade
Non
Scribim
Aspi
Sitam ce
Et m
Non tec
Den
Nil de
* A
Non m
Vll
Per til
Per
Quum
Ne
Et lach
Aft
Post qua
Nec
Non alii
Port
Gaudet
Frat
Vig puc

Hunc ne pro Cephalo raperes Aurora timebam:

Et faceres, sed te prima rapina tenet.

Hunc si conspiciat, quæ conspicit omnia Phœbe,

Iussus erit somnos continuare Phaon.

Hunc Venus in ccelum curru uexisset eburno,

Sed uidet & Marti posse placere suo.

O nec adhuc iuuenis, nec iam puer, utilis & tas.

O decus, atque æui gloria magna tui.

Huc ades, inq; sinu formose relabere nostros,

Non ut ames oro, sed te ut amare sinas.

Scribimus, & lachrymis oculi rorantur obortis,

Aspice quam sit in hoc multa litura loco.

Si tam certus eras hinc ire, modestius isses,

Et modo dixisses, Lesbi puella uale.

Non tecum lachrymas, non oscula summa tulisti,

Denique non timui quod dolitura fui.

Nil de te mecum est, nisi tantum iniuria, nec te

* Admonui, quod tu pignus amantis habes.

Non mandata dedi, neque enim mandata dedissem

Vlla, nisi ut nolles immemor esse mei.

Per tibi qui nunquam longe discedit amorem,

Per q; nouem iuro numina nostra Deas:

Quum mihi nescio quis, fugiunt tua gaudia, dixit,

Nec me stere diu nec potuisse loqui.

Et lachrymæ decurrant oculis, & lingua palato,

Astrictum gelido frigore peccus erat.

Postquam se dolor immunuit, mea peccora planxi,

Nec puduit * ruptis exululare comis.

Non aliter quam si nati pia mater adempti

Portet ad extructos corpus inane rogos,

Gaudet & è nostro crescit morore Charaxus

Frater, & ante oculos itq; reditq; meos.

Vtq; pudenda mei videatur cauſa doloris,

Apostropheæ

ad auroram.

* alias, Ad-
moneat quod
tu munus.

Appositio.

* alias, scissæ
Similitudine
dolorē augæ

Quid dolet hæc certe filia uiuit, ait.

Non ueniunt in idem pudor, atque amor: omne uidebat

Synecdoche.

Vulgus, eram lacero pectus aperta simu.

Tu mihi cura Phaon, te somnia nostra reducunt,

Somnia formoso candidiora die.

Ilic te inuenio, quanquam regionibus absis,

Sed non longa satis gaudia somnus habet.

Sæpe tuos nostra ceruice onerare lacertos,

Sæpe tuae uideor supposuisse meos.

Oscula cognosco, quæ tu committere lingua,

Aptæq; consueras accipere, apta dare.

Blandior interdum, uerisq; simillima uerba

Eloquor, & uigilant sensibus ora meis.

Ulterius pudet hic narrare, sed omnia fuent,

Et iuuat, & sine te non licet esse mihi.

At quum se Titan ostendit, & omnia secum,

Tam cito me somnos destituisse queror.

Antra nemusq; peto, tanquam nemus antræq; profint,

Conscia delitijs illa fuere meis.

Illuc mentis inops, ut quam furialis Erichtho

Impulit, in collo crine iacente feror.

Antra uident oculi scabro pendentia topho,

Quæ mihi Mygdonij marmoris instar erant.

Inuenio syluam, quæ sæpe cubilia nobis

*Præbuit, & * multa texit opaca coma.*

** alias, multis
prefit opaca
comis.*

Sed non inuenio sylue dominumq; meumq;

Vile solum locus est, dos erat ille loci.

Cognoui pressas noti mihi cespitis herbas,

De nostro curuum pondere gramen erat.

Incubui, tetigiq; locum qua parte fuisti,

Grata prius lachrymas combibit herba meas.

*Alludit ad fa
bulam Pro
gnos.*

Quin etiam rami positis lugere uidentur

Frondbus, & mille dulce queruntur aues,

Sola

Sola uirum non ulta piè mestissima mater,
Concinit Ismarium Daulias ales Ityn.
Ales Ityn, Sappho miseris de cantat amores,
Hactenus, ut media cætera nocte silent.
Et nitidus, uitreog; magis perlucidus amnis,
Fons sacer: hunc multi numen habere putant.
Quem supra ramos extendit aquatica Lotos,
Vna nemus, tenero cespite terra uiret.
Hic ego quum lassos posuisse flebilis artus,
Formosus puer est uisus adesse mihi.
Constitit, & dixit, quid nun non ignibus & quis
Ueris? Ambracia est terra petenda tibi.
Phœbus ab excenso, quantum patet, aspicit & quor,
Aërum populi, Leucadiumq; uocant.
Hinc se Deucalion Pyrrhæ succensus amore
Misit, & illæso corpore presit aquas.
* Nec mora iussus amans tetigit lætissima Pyrrhæ
Pectora, Deucalion igne leuatus erat.
Hanc legem locus ille tenet, pete protinus altam
Leucada, nec saxo desluisse time.
Ut monuit, cum uoce abiit, ego territa surgo,
Nec graudæ lachrymas continuere genæ.
Ibimus o nymphæ, monstrataq; saxa petemus,
Sit procul insano uictus amore timor.
Quicquid erit, melius quam nunc erit: aura subito,
Et mea non magnum corpora pondus habent.
Tu quoque mollis Amor pennas suppone cadenti,
Ne sim Leucadæ mortua crimen aquæ.
Inde Chelin Phœbo communia muner a ponam,
Et sub ea uersus unus & alter erit.
Grata lyram posuit tibi Phœbe poëtria Sappho,
Conuenit illa mihi, conuenit illa tibi.
Cur nunc Aeliacæ miseram me mittis ad oras?

Daulias oppi
dū Phocidis
cui præfuit
Tereus rex
Thraciæ &
Progenes ma
ritus. Hinc
Daulias ales,
id est, Pro
gne.

* alias, Nec
mora uersus
amor fugit læ
tissima mersu.

Ad Cupidi
nem.

Hac appella Cum profugum possis ipse referre pedem?
 tione misera Tu mihi Leucadia potes esse salubrior unda,
 tionem mo Et formæ meritis tu mihi Phœbus eris.
 uet. An potes o scopulis, undaq; ferocior illa,
 Si moriar titulum mortis habere meæ?
 Ah quanto melius iungi mea pectora tecum,
 Quam poterant saxis precipitanda dari.
 Hæc sunt illa Phaon, qua tu laudare solebas,
 Visaq; sunt toties ingeniosa tibi.
 Nunc uellem facunda forem, dolor artibus obstat,
 Ingeniumq; meis substitut omne malis.
 Non mihi respondent ueteres in carmina uires,
 Plectra dolore iacent, muta dolore lyra est.
 Lesbides æquoreæ nupturæ, nuptaq; proles,
 Lesbides Acolia nomina dicta lyra:
 Appellat di Lesbides infamem quæ me fecisti amare,
 Scipulas quas Desinete ad citharas turba uenire meas.
 slim crudie Abstulit omne Phaon, quod uobis ante placebat,
 bat. Me miseram, dixi quam modo penè, meus.
 Concubinas Efficite ut redeat, uates quoque uestra redibit,
 suas aduocat Ingenio uires ille dat, ille rapit.
 Ecquid ago precibus? pectusq; agreste mouetur?
 An riget? & Zephyri uerba caduca ferunt?
 Qui mea uerba ferunt, uellem tua uela referrent,
 Hoc te, si saperes, lente decebat opus.
 Siue redis, puppiq; tua uotiuu paramus
 Munera, quid laceras pectora nostra mordet?
 Solue ratem, Venus orta mari mare præstat eunti.
 Aura dabit cursum, tu modo solue ratem.
 Ipse gubernabit residens in puppe Cupido,
 Ipse dabit tenera uela, legetq; manu.
 Pelasgida, id Siue iuuat longe fugisse Pelasgida Sappho,
 est, Lesbia. Non famen inuenies, cur ego digna fuga.

Saltem
 Vi mu
 Barb
 carmen
 Typh
 tani & T
 Ceph
 regis fili
 Et ua
 colib; n
 Eryci
 te Sicilia
 Arcti
 quem R
 feruam
 Non
 ficiat, cu
 gendos
 Siue
 res stu
 Hu
 dedica
 Sca
 Facili
 Sec
 cordi
 Ac
 fugier
 Etus ac
 An
 Pyrrh
 polin
 Les
 bos in
 biuum
 Ver
 Quod
 hemicne

○ Saltem misere crudelis epistola dicat,

Vt mihi Leucadiæ fata petantur aquæ,

Barbitos ulla meas.) Barbitos ulla, id est, ullum
carmen lyricum.

Typhoids Aetnæ.) Subactus Typhœus gigas Ti-
tani & Terræ filius à Ioue ictus est.

Cepheia Perseo.) Andromede Cephei Aethiopum
regis filia, amata à Perseo.

Et uarijs albæ.) Turtures & psittaci, pauones &
colubæ, merulæ & turdi aues amicæ inter se: ut ait Pli-

Erycina Sicanos.) Erycina Venus ab Eryce mon-
te Siciliæ: ubi præclarum templum habebat.